Постановление Госгортехнадзора РФ от 5 декабря 2001 г. N 59
"О введении в действие Инструкции по обследованию шаровых резервуаров
и газгольдеров для хранения сжиженных газов под давлением"

Федеральный горный и промышленный надзор России постановляет:
Ввести в действие с 01.01.2002 г. Инструкцию по обследованию шаровых резервуаров и газгольдеров для хранения сжиженных газов под давлением (РД03-380-00), утвержденную постановлением Госгортехнадзора России от 20.09.2000 г. N 51.

	Начальник Госгортехнадзора России
	B.M.Кульечев